

# HØRNING FUGEFORRETNING ApS

Stentofte 17  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Hans Aksel Farver  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HØRNING FUGEFORRETNING ApS  
Stentoftens 17  
8362 Hørning

Telefonnummer: 40734555

CVR-nr: 27218539

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i fugevirksomhed.  
Herudover udøver selskabet også salg af tøj mv.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B- virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Valutaomregning

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, samt andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

### Afskrivninger

Afskrivninger på anlægsaktiver foretages lineært over aktivernes forventede brugstid.  
Driftsmidler afskrives over 3 -5 år.

### Personaleomkostninger

Heri indgår lønninger og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssige underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte forbundet med anskaffelsen indtil

---

det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af den enkelte tilgodehavender.

#### Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige under-skud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

#### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>758.126</b> | <b>966.132</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      | -559.688       | -1.204.920      |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -58.076        | -66.863         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>140.362</b> | <b>-305.651</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | 0              | -3              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>140.362</b> | <b>-305.654</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>140.362</b> | <b>-305.654</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                 |
| Overført resultat .....  |      | 140.362        | -305.654        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>140.362</b> | <b>-305.654</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 50.039         | 80.196         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>50.039</b>  | <b>80.196</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>50.039</b>  | <b>80.196</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 213.544        | 126.481        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>213.544</b> | <b>126.481</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 68.877         | 196.368        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 25.250         | 22.750         |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 30.714         | 30.714         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 13.625         | 13.625         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>138.466</b> | <b>263.457</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 217.594        | 15.212         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>569.604</b> | <b>405.150</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>619.643</b> | <b>485.346</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000         | 125.000         |
| Overført resultat .....  |      | -357.374        | -497.738        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-232.374</b> | <b>-372.738</b> |
| Ansvarlig lånekapital .....  |      | 275.000         | 275.000         |
| Leasingforpligtelser .....   |      |                 | 0               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>275.000</b>  | <b>275.000</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 22.101          | 29.448          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 554.916         | 510.356         |
| Leasingforpligtelser .....   |      | 0               | 43.280          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>577.017</b>  | <b>583.084</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>852.017</b>  | <b>858.084</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>619.643</b>  | <b>485.346</b>  |

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, og anpartshaveren har ydet et ansvarligt lån på t.kr. 275. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaing af danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2           |